_;ào de {^
§**/6 r "u*,

Lr Fis ,, (,

'u -- É ,,'-Ç- Rubriclr .,1,

VÊi
op t:)N;

DECLARAÇÃO DE ADESÃO/COMUNICAÇÃO
PROCESSO ADMTNT§TRATTVO DE ADESÃO EXTERNA À REGTSTRO DE PREÇO No

OO8/2O2I.DIVERSAS

Órgão Gerenciador: Secretaria de Saúde do Município de Jijoca de Jericoaco arulCL.
Origem: Pregão Eletrônico No 2021.03.16.01
Ata de Registro de Preços No 2021.03.16.01.
Unidade Gestora Âderente (Carona): SECRETARIA DE SEGURANÇA PUBLICA E SECRETARIA
PLANEJAMENTO T.rRBANO E AMBIENTAL.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS
CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DE FROTA PARA
AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVÉIS, PEÇAs E MANUTENÇÃo DE vEÍCULoS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIÀS DE SEGURANÇA PÚNT,TCA T
PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL DO MUNICÍPTO DE CAUCAIA/CE

Os Ordenadores de Despesas das SECRBTARIAS DE SEGURANÇA PUBLICA E PLANEJAMENTO
URBANO E AMBIENTAL DE CAUCAIA/CE, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o
mais que consta no presente Procedimento Administrativo de Adesão à Ata de Registro de Preços, vem
emitir a presente DECLARAÇÃo/CoMIJNICAÇÃo DE ADESÃo A ATA DE REGISTRo DE
PREÇOS N' 2021.03.16.01- SRP, gerenciada pela Secretaria de Saúde de do Município de Jijoca de
Jericoacoara/CE, celebrada em decorrência do Pregão Eletrônico N" 2021.03.16.01, fundamentada no
artigo 15, da Lei Federal n" 8.666193 para os REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E
EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DE T.ROTA
PARA AQUISIÇÃO UN COMBUSTIVÉIS, PEÇAs E MANUTENÇÃo DE VEÍCULoS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE SEGURANÇApúruca E pLANEJAMENTo uRBANo E AMBTENTAL Do MuNrcÍpro iln
CAUCAIA/CE,conforme justificativa em anexo, em favor do fornecedor abaixo especificado:

EMPRESA: TSERV GESTÃO DE BENEFÍCIOS . EIRELI, CNPJ N" 13.858.7 691000T-97.

VALOR: R$ 52.950,00 (Cinquenta e dois mil, novecentos e vinte reais)
PRAZO DA CONTRATAÇÃO: t2 (DOZE)MESES.
Fonte de Recurso: 1.001.0000.00
DOTÀÇÃO ORÇAMENTÁnU.:
18.01.04.131.0067.2.953.0000 (Implementação e Funcionamento da Secretaria de Segurança Pública)
18.01.06.181.0062.2,955.0000 (Implementagão e Funcionamento da Policia Municipal)
18.01.06.181.0002.2.956.0000 (Funcionamento da Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa Civil -
coMPDEC)
27 0l .04.122.01 6l .2.245 (secretaria de Planej amento urbano e Ambient2Q
ELEMENTO DE DESPESA: 33.e0.39.00

_ f \__..q,
Coronel Correia n" 10?3, Pargue SoLedade

Caucaia/CE - cEp: 61603-005

pft[F§,lTU'rÀ

PItüÊE{TUÊÀ ÚT

Portanto, inteiro o teor da presente declaração, para que se preceda de acordo, à devida ratificação.

CaucaialCB, 18 de outubro d,e2021.

Luiz Carlos Moreira de lt4bnezes
SECRETARIA MUNTCIPAL DE SEGÜRANÇA púnr,rC.q.

Ordenadora de Despesas

SECRET NEJAM O E AMBIENTAL

Coronel Correia n" 1073, pargue Soledade
caucaia/cE - cEP: 61603-005

;"* 35r'"n,
vFisr<)

H p,",'
,|!

Ç,^ Rubri'cc ..,1i''úzrFJ
op ois'"